Tener el silencio de la demandada como reconocimiento de la verdad de los hechos.

SEGUNDO: En consecuencia, ordenar se lleve adelante la presente ejecución seguida por
PROVINCIA DE TUCUMÁN - DGR- contra LEBRON GRUP S.A.S., hasta hacerse a la parte
acreedora, pago íntegro de la suma de PESOS CIENTO SESENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS

CINCUENTA Y SEIS CON SIENTE CENTAVOS ($165.756,07) en concepto de saldo de capital
reclamado mediente el cargo tributario BTE/15530/2024, con más los intereses correspondientes.
Para el cálculo de los intereses se aplicará la tasa fijada por el art. 50 del C. Tributario de la Pcia.
Ley 5121, desde la emisión del cargo tributario hasta su efectivo pago.

TERCERO Ordenar se lleve adelante la presente ejecución seguida por PROVINCIA DE

TUCUMÁN - DGR- contra LEBRON GRUP S.A.S., hasta hacerse a la parte acreedora, pago íntegro
de la suma de PESOS SIETE MILLONES SETECIENTOS NOVENTA Y SIETE MIL DOSCIENTOS

SETENTA Y OCHO ($7.797.278 ), reclamada medienta el cargo tributario N° BTE/15529/2024, en
concepto de capital, con más sus intereses, gastos y costas. Para el cálculo de los intereses se
aplicará la tasa fijada por el art. 50 del C. Tributario de la Pcia. Ley 5121, desde la emisión del cargo